Resultados

Resultados
Informacion del evento RevolutionBikes Grof3 D6lIn - 09:00-13:00
Circuito Driving Center
Grof3 Dolln T3
A/B
Fecha 11/06/2022
Longitud del circuito 2440 metros
Pilotos totales 102
Mejor tiempo del evento 01:20.696
Media del dia 01:40.283
Pilotos en grupo E 16
Mejor tiempo grupo E 01:53.120
Tiempo medio grupo E 02:04.421
Pilotos en grupo C 23
Mejor tiempo grupo C 01:24.729
Tiempo medio grupo C 01:37.385
Pilotos en grupo B 28
Mejor tiempo grupo B 01:20.696
Tiempo medio grupo B 01:28.665
Pilotos en grupo D 28
Mejor tiempo grupo D 01:33.828
Tiempo medio grupo D 01:40.654
Pilotos en grupo T 7
Mejor tiempo grupo T 01:24.461
Tiempo medio grupo T 01:31.219




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Jan565 B 01:20.696 [ 01:20.696 | 00:00.000 | 00:19.587 | 00:00.000| 00:07.969 13
Simon4 B 01:21.586 [ 00:00.890 | 00:00.890 | 00:18.696 | 00:00.890| 00:07.078 16
Rudolf777 B 01:24.078 [ 00:02.491 | 00:03.382 | 00:16.204 | 00:03.382| 00:04.586 11
Stefan45 B 01:24.121 | 00:00.043 | 00:03.425] 00:16.161 | 00:03.425 | 00:04.543 13
Chrischan14 T 01:24.461 [ 00:00.339| 00:03.765| 00:15.822 | 00:00.000 | 00:06.758 12
Arnim42 B 01:24.565 | 00:00.104 | 00:03.869 | 00:15.718 | 00:03.869 | 00:04.100 3
Timo130 C 01:24.729 [ 00:00.164 | 00:04.033 | 00:15.553 | 00:00.000 | 00:12.655 10
Marco274 B 01:24.900 [ 00:00.170 | 00:04.204 | 00:15.382 | 00:04.204 | 00:03.764 15
Daniel187 B 01:25.092 [ 00:00.191 | 00:04.396 | 00:15.191 | 00:04.396 | 00:03.573 7
Axel231 B 01:25.942 [ 00:00.849 | 00:05.246 | 00:14.341 | 00:05.246 | 00:02.723 12
Leon97 B 01:25.997 [ 00:00.055| 00:05.301 | 00:14.285] 00:05.301 | 00:02.667 7
Adaml121 B 01:26.417 | 00:00.420 | 00:05.721 | 00:13.865| 00:05.721| 00:02.247 11
Thomas15 B 01:26.471 [ 00:00.053 | 00:05.775| 00:13.812| 00:05.775| 00:02.194 11
Hannes979 C 01:27.605 [ 00:01.134 | 00:06.909 | 00:12.678 | 00:02.875| 00:09.780 | 25
Dominik214 B 01:27.816 | 00:00.211 | 00:07.120 | 00:12.467 | 00:07.120 | 00:00.849 11
Torsten242 B 01:28.530 [ 00:00.714 | 00:07.834 | 00:11.752| 00:07.834 | 00:00.134 14
Michael108 B 01:28.582 [ 00:00.051 | 00:07.886| 00:11.701 | 00:07.886 | 00:00.083 8
loannos778 B 01:28.830 [ 00:00.248 | 00:08.134 | 00:11.453 | 00:08.134 | 00:00.164 4
Markus76 B 01:28.914 [ 00:00.084 | 00:08.218 | 00:11.368 | 00:08.218 | 00:00.249 | 28
Hannes329 C 01:29.294 [ 00:00.379 | 00:08.598 | 00:10.989 | 00:04.564 | 00:08.091 24
Ame71 B 01:29.318 [ 00:00.024 | 00:08.622 | 00:10.965| 00:08.622 | 00:00.652 5
Filippo41 C 01:29.936 [ 00:00.617 | 00:09.240 | 00:10.347 | 00:05.206 | 00:07.449 18
Arturl12 B 01:29.945 [ 00:00.009 | 00:09.249 | 00:10.337 | 00:09.249 | 00:01.280 9
Benjamin319 B 01:30.099 [ 00:00.153 | 00:09.403 | 00:10.183 | 00:09.403 | 00:01.434 11
Rolf91 B 01:30.510 [ 00:00.410 | 00:09.814 | 00:09.773 | 00:09.814 | 00:01.844 9
Michal74 T 01:30.979 [ 00:00.469 | 00:10.283 | 00:09.304 | 00:06.518 | 00:00.240 | 23
Ralph27 B 01:30.991 [ 00:00.011 | 00:10.295| 00:09.292 | 00:10.295 | 00:02.325 11
Kai717 B 01:31.328 [ 00:00.336 | 00:10.632 | 00:08.955| 00:10.632| 00:02.662 11
Peter107 C 01:32.354 [ 00:01.026 | 00:11.658 | 00:07.928 | 00:07.624 | 00:05.030 | 26
Karl46 C 01:32.598 | 00:00.243 | 00:11.902 | 00:07.685 | 00:07.868 | 00:04.787 8
Andreas969 C 01:33.095 [ 00:00.496 | 00:12.399 | 00:07.188 | 00:08.365| 00:04.290| 24
Andrel31 C 01:33.748 [ 00:00.653 | 00:13.052] 00:06.534 | 00:09.018 | 00:03.636| 21
Carsten123 B 01:33.821 | 00:00.072 | 00:13.125] 00:06.461 | 00:13.125 | 00:05.156 10
Michael333 D 01:33.828 | 00:00.006 | 00:13.132| 00:06.455| 00:00.000 | 00:06.826 18
Detlef22 C 01:34.068 | 00:00.240 | 00:13.372 | 00:06.214 | 00:09.338 | 00:03.316 17
Uweb D 01:34.195 | 00:00.126 | 00:13.499 | 00:06.088 | 00:00.367 | 00:06.459 6
Joerg999 C 01:34.247 [ 00:00.051 | 00:13.551| 00:06.036 | 00:09.517 | 00:03.138 | 25
Bernd7 D 01:34.374 | 00:00.127 | 00:13.678 | 00:05.908 | 00:00.546| 00:06.280| 21
Henrik21 D 01:34.633 [ 00:00.259 | 00:13.937 | 00:05.649 | 00:00.805| 00:06.020 17
Michael147 D 01:35.229 [ 00:00.595 | 00:14.533 | 00:05.054 | 00:01.400| 00:05.425| 20
Andreas126 C 01:35.560 [ 00:00.330 | 00:14.864 | 00:04.723 | 00:10.830 | 00:01.825 10
Damianl D 01:35.704 [ 00:00.144 | 00:15.008 | 00:04.579 | 00:01.875| 00:04.950 19
Philipp17 C 01:36.016 [ 00:00.312 | 00:15.320 | 00:04.267 | 00:11.286 | 00:01.369 12
Stephan69 D 01:36.497 | 00:00.481 | 00:15.801 | 00:03.785] 00:02.669 | 00:04.156 18
Timol11 D 01:36.585 [ 00:00.088 | 00:15.889 | 00:03.697 | 00:02.757 | 00:04.068 12
Olaf166 B 01:37.058 [ 00:00.472 | 00:16.362 | 00:03.224| 00:16.362 | 00:08.393 7
Mathias55 C 01:37.242 [ 00:00.184 | 00:16.546 | 00:03.040 | 00:12.512 | 00:00.142 | 27
Tobias87 C 01:37.396 [ 00:00.153 | 00:16.700 | 00:02.886 | 00:12.666 | 00:00.011 7
Andre78 D 01:37.557 | 00:00.160 | 00:16.861 | 00:02.725| 00:03.729 | 00:03.096 12
Daniel47 C 01:38.136  00:00.578 | 00:17.440 | 00:02.147 | 00:13.406 | 00:00.750 15
Stefan8 T 01:38.218 [ 00:00.082 | 00:17.522 | 00:02.064 | 00:13.757 | 00:06.999 2
Kristof188 D 01:38.231 [ 00:00.012 | 00:17.535| 00:02.052 | 00:04.402 | 00:02.423 13
Stefan478 D 01:38.512 [ 00:00.280 | 00:17.816| 00:01.771 | 00:04.683 | 00:02.142 15
Matthias73 B 01:38.792 [ 00:00.280 | 00:18.096 | 00:01.491 | 00:18.096 | 00:10.126 5
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Steffenl8 D 01:39.471 [ 00:00.679 | 00:18.775] 00:00.812 | 00:05.642 | 00:01.183 10
Britta66 D 01:39.554 [ 00:00.083 | 00:18.858| 00:00.728 | 00:05.726 | 00:01.099 17
Oliver77 D 01:39.563 | 00:00.008 | 00:18.867 | 00:00.719 | 00:05.735| 00:01.090 16
Falk404 D 01:39.679 | 00:00.115] 00:18.983 | 00:00.604 | 00:05.850 | 00:00.975 16
Torben2 D 01:39.732 | 00:00.053 | 00:19.036 | 00:00.551 | 00:05.904 | 00:00.922 17
Christoph?7 C 01:40.197 [ 00:00.465| 00:19.501 | 00:00.085 | 00:15.467 | 00:02.812 19
Willi§9 C 01:40.278 | 00:00.080 | 00:19.582| 00:00.005 | 00:15.548 | 00:02.892 6
Akos85 D 01:40.860 [ 00:00.582 | 00:20.164 | 00:00.576 | 00:07.032 | 00:00.205 16
Detlev64 B 01:40.888 [ 00:00.028 | 00:20.192 | 00:00.605 | 00:20.192 | 00:12.223 6
Lars223 D 01:40.952 | 00:00.063 | 00:20.256 | 00:00.668 | 00:07.123 | 00:00.297 10
Joerg62 D 01:42.024 | 00:01.072 | 00:21.328 | 00:01.741 | 00:08.196 | 00:01.370 18
Michael23 C 01:43.338 | 00:01.313 | 00:22.642 | 00:03.054 | 00:18.608 | 00:05.952 15
Saskia88 C 01:43.701 [ 00:00.362 | 00:23.005| 00:03.417 | 00:18.971 | 00:06.315 10
Martin94 D 01:46.490 [ 00:02.789 | 00:25.794 | 00:06.207 | 00:12.662 | 00:05.835 9
Lars194 D 01:46.589 [ 00:00.098 | 00:25.893 | 00:06.305 | 00:12.760 | 00:05.934 14
Andreas381 D 01:47.476 | 00:00.887 | 00:26.780| 00:07.193 | 00:13.648 | 00:06.822 11
Holger67 C 01:47.574  00:00.097 | 00:26.878 | 00:07.290 | 00:22.844 | 00:10.188 17
Philipp138 D 01:47.732 00:00.158 | 00:27.036 [ 00:07.449 | 00:13.904 | 00:07.078 8
Thomas74 C 01:47.803 [ 00:00.070 | 00:27.107] 00:07.519 | 00:23.073 | 00:10.417 15
Alexander996 D 01:48.398 | 00:00.594 | 00:27.702 | 00:08.114 | 00:14.569 | 00:07.743 11
Stephan61 C 01:49.848 | 00:01.450| 00:29.152] 00:09.565 | 00:25.119| 00:12.463 | 22
Natalie696 D 01:51.028 | 00:01.179] 00:30.332| 00:10.744 | 00:17.200 | 00:10.373 13
Peter24 C 01:51.105 | 00:00.077] 00:30.409 | 00:10.822 | 00:26.376 | 00:13.720 12
Klaus168 D 01:52.126 [ 00:01.020 | 00:31.430| 00:11.843 | 00:18.298 | 00:11.471 15
Patrick141 E 01:53.120 [ 00:00.994 | 00:32.424 | 00:12.837 | 00:00.000 | 00:11.300 13
Steven72 E 01:53.378 | 00:00.257 | 00:32.682| 00:13.094 | 00:00.257 | 00:11.043 13
Lukas909 E 01:54.294 [ 00:00.915| 00:33.598 | 00:14.010 | 00:01.173 | 00:10.127 12
Johann19 E 01:54.338 | 00:00.044 | 00:33.642| 00:14.055| 00:01.217| 00:10.082 12
Jancarl2 E 01:54.671 [ 00:00.332 | 00:33.975] 00:14.387 | 00:01.550 | 00:09.750 13
Marc169 E 01:56.166 | 00:01.495| 00:35.470| 00:15.882 | 00:03.045| 00:08.255 13
Lars666 E 01:59.171 [ 00:03.005| 00:38.475] 00:18.888 | 00:06.050 | 00:05.249| 21
Gerhard444 E 01:59.635 [ 00:00.464 | 00:38.939| 00:19.352| 00:06.514 | 00:04.785 6
Patrick12 E 01:59.964 [ 00:00.328 | 00:39.268 | 00:19.681 | 00:06.843 | 00:04.456 13
Christian44 E 02:04.383 | 00:04.418 | 00:43.687| 00:24.099 | 00:11.262 | 00:00.038 12
Gordon39 E 02:04.649 [ 00:00.266 | 00:43.953 | 00:24.366 | 00:11.528 | 00:00.228 10
Christian278 E 02:04.688 [ 00:00.038 | 00:43.992| 00:24.404 | 00:11.567 | 00:00.266 12
Ingo30 E 02:04.968 | 00:00.280 | 00:44.272| 00:24.685| 00:11.848 | 00:00.547 12
Mandy9 E 02:23.628 | 00:18.659 | 01:02.932| 00:43.345| 00:30.507 | 00:19.207 10
JulialO E 02:23.954 [ 00:00.326 | 01:03.258 | 00:43.671 | 00:30.833 | 00:19.533 10
Feemke269 E 02:39.728 | 00:15.773 | 01:19.032] 00:59.444 | 00:46.607 | 00:35.306 4
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